
Príloha č. 13 k smernici mestskej časti Bratislava- Staré Mesto o verejnom obstarávaní 
 
 
Miestny úrad mestskej časti Bratislava-Staré Mesto  
 

                                                      Výzva na predloženie ponuky 
 
 
 

Výzva na predloženie ponuky 
 
 
Verejný obstarávateľ: Mestská časť Bratislava – Staré Mesto, Vajanského nábrežie 3, Bratislava, 814 21 
 
Predmet zákazky:    Prenájom a montáž elektrických rozvodov a zabezpečenie pripojenia elektriky k  
stánkom  počas podujatia „Vianočné trhy 2013“. 
                               
Kód CPV: 45311000-0 Inštalácie a montáž elektrických rozvodov a zariadení 

Predpokladaná hodnota zákazky:  (bez DPH) 5000 € 

Termín na predloženie ponuky: 5.11.2013 do 09.00. hod. 
Termín dodania predmetu zákazky: 22.11.2013 
Kontaktná osoba: Mgr. Dominik Juhász    Tel.: +421 2 59 246 318   Mobil.: +421910 853 468 
                               E-mail: dominik.juhasz@staremesto.sk 
Podmienky účasti:   

Predmet činnosti: - Montáž, oprava, údržba, odborné skúšky elektrických zariadení 
Opis predmetu zákazky:  

 zabezpečiť výkonovú dodávku elektrickej energie (potrebný výkon pre jednotlivé zóny)  48 stánkov 
a pódium podľa priloženej situácie od 22.11.2013 do 23.12.2013 

 od 24.11.2013 do 02.01.2014 zabezpečiť výkonovú dodávku elektrickej energie pre stánky G13, G14 a 3 
stánky zázemia a pódium, 

 od 03.01.2014 do 03.03.2014 zabezpečiť výkonovú dodávku elektrickej energie pre stánky G14 a 2 
stánky zázemia, 

 súčasťou cenového návrhu je vypracovanie projektu realizácie pripojenia elektrickej energie 
 v cene je započítané zapožičanie potrebných káblov, predlžovačiek, ističov, zásuviek, elektrických 

rozvádzačov, krabicových rozvodiek, vidlíc, rúr, príchytiek  
 zabezpečiť rovnomerné zaťaženie pri odbere elektrickej energie 250 kW z dvoch nezávislých odberných 

miest pre prípad poruchy (presmerovanie), 
  pre každý objekt (stánok, pódium) zabezpečiť trvalý odber počas celej akcie s dostatočnou rezervovanou 

kapacitou, 
 počas celého trvania akcie zabezpečiť bezporuchový chod (v prípade poruchy zabezpečiť okamžité 

odstránenie poruchy), 
 od inštalácie elektrických zariadení je potrebné dodať revíznu správu v zmysle vyhlášky 508/2009 
 od inštalácie zariadení (káble, rozvádzače, svietidlá, rozvody, koncovky, zástrčky, zásuvky je potrebné 

predložiť vyhlásenie o preukázaní zhody, resp. Certifikát o zhode, 
 vykonať revíziu osvetlenia, rozvádzačov a elektromerov do stánkov vo vlastníctve obstarávateľa v počte 

38 
 inštalácia kompletných elektrických rozvodov a osvetlenia do stánkov   v počte 38 ks  
 

 

P.č. Predmet zákazky Množstvo Jednotková cena 
bez DPH. 

Cena spolu bez 
DPH 

DPH Spolu 

 Prenájom a montáž 
elektrických rozvodov 
a zabezpečenie 
pripojenia elektriky k  
stánkom 

 
 
 

1 celok 

  

 

  

 

 


